

دانشگاه باید کانون حل مسائل باشد

اعضای هیئت رئیسه دانشگاه صنعتی ارومیه روز دوشنبه با معاون اول رئیس جمهور دیدار کردند. محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور در این جلسه با تأکید بر اینکه مراکز علمی کشور و ویژه دانشگاه‌های صنعتی باید به کانونی برای شناسایی مشکلات و حل مسائل تبدیل شوند، گفت: امروز در بخش‌های مختلف کشور با مشکلات و موانعی روبه‌رو هستیم که ظرفیت علمی و تخصصی موجود در دانشگاه‌های ما می‌تواند به حل این مسائل کمک کند. معاون اول رئیس جمهور با اشاره به وجود برخی مسائل در حوزه آب، کشاورزی و بهره‌وری تصریح کرد: دانشگاه‌های کشور با تعریف وظایف و تکالیفی برای شرکت‌های دانش بنیان زیرمجموعه خود، نقش مؤثری در حل مسائل کشور ایفا نمایند. به گزارش مهر، مخبر دانشگاه‌ها و مراکز علمی را بیشترین توسعه توصیف کرد و با توجه به نقش دانشگاه صنعتی ارومیه در استان آذربایجان غربی، افزود: دانشگاه‌ها باید به‌عنوان موتور پیشران توسعه، ضمن شناسایی مسائل و مشکلات کشور، راهکارهای لازم را برای رفع مشکلات به مسئولین اجرایی پیشنهاد دهند و دانشگاه صنعتی ارومیه نیز باید پیشران توسعه استان آذربایجان غربی و محلی برای رفع نیازها و حل مشکلات این استان باشد. معاون اول رئیس جمهور همچنین با اشاره به گزارش رئیس دانشگاه صنعتی ارومیه در خصوص عدم اجرای برخی تعهدات وجود محدودیت در فضای فیزیکی دانشگاه، برخی مسئولان ذی ربط را مکلف کرد ضمن بازدید از این دانشگاه، نسبت به اجرای تعهدات گذشته اقدام و مشکلات مربوط به محدودیت فضای فیزیکی دانشگاه را از نزدیک بررسی و راهکارهایی برای رفع آن ارائه دهند. در این جلسه رئیس دانشگاه صنعتی ارومیه ضمن معرفی دانشگاه‌ها و گروه‌های آموزشی، گزارشی از تمهادهای اعضای هیئت علمی، کارکنان و دانشجویان ارائه کرد و به تشریح جایگاه علمی و پژوهشی دانشگاه صنعتی ارومیه در رتبه بندی‌های داخلی و بین‌المللی پرداخت. ■■

دولت مکلف به توسعه و بهبود زیرساخت‌های فناوری در کشور شد

هوش مصنوعی، صدرنشین فناوری‌های اقتدار آفرین در برنامه هفتم

نمایندگان در جلسه علنی روز دوشنبه مجلس شورای اسلامی، بند ث ماده ۹۹ لایحه برنامه هفتم توسعه را به تصویب رساندند و بر این اساس نمایندگان مجلس شورای اسلامی دولت را در طول اجرای برنامه هفتم توسعه مکلف به بهبود زیرساخت‌های فناوری در حوزه‌های پیشران و اقتدار آفرین از جمله هوش مصنوعی کردند. به گزارش فارس، براساس بند «ث» ماده ۹۹ لایحه برنامه هفتم توسعه، دولت (معاونت‌های تخصصی و استفاده از ظرفیت‌های قانون جهش تولید دانش بنیان، در حوزه‌های زیردرسقف بودجه مصوب اقدامات لازم را انجام دهد؛ هوش مصنوعی؛ ۲. بالابردن ترکیب کارکنان؛ ۳. زیست‌مهندسی؛ ۴. مواد ساخت پیشرفته؛ ۵. ریزفناوری و میکروالکترونیک؛ ۶. فناوری‌های علمی، مغزو علوم شناختی؛ ۷. آیین نامه اجرایی این بند ظرف سه ماه توسط معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری و با همکاری سازمان تهیه می شود و به تصویب هیئت وزیران می رسد.

نتیجه بازی در زمین واشنگتن و تل آویو

ادامه از صفحه اول
به عبارت بهتر، ژانسیکی برای برتری از زمین آمریکا و رژیم اشغالگر قدس یک بازی دو سر ساخت و تخریب کرده و گریزی از فرجام این بازی نیز وجود ندارد. عضویت در پیمان اتلانتیک شمالی و اتحادیه اروپا، دو دعوای معطل و متوقف غرب به رئیس جمهور زودبازار و کرپان در ابتدای وقوع جنگ بود اما اکنون بازیگران غربی حاضر به پذیرش یک بازی کوچک در حدود سرساز زمین خود نیستند. گفتار درمانی سیاستمدارانی مانند جو بایدن، ماکرون، اولاف شولتس و جوزف بورل نیز نتوانسته است منجر به نجات ژانسیکی از سقوط و شکست قطعی در جنگ شود. شکست در نبرد با خومت و ناکامی ازشتی در ضح حمله علیه روسیه در مناطق شرقی (دونتسک ولوهانسک) موضوعی نیست که دیگر ژانسیکی بتوانند آن‌ها را باستاند به پروپاگاندای رسانه‌ای و تبلیغاتی غرب تولیدشانی کنند، ضمن آنکه عواملان غربی جنگ اوکراین نیز دیگر تمایلی در خصوص ایلوشانی این موارد ندارند.

فرمانده نیروی هوافضای سپاه اعلام کرد:

تمنا؛ زبان مکاتبات آمریکا با ایران



سردار امیرعلی حاجی‌زاده، فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی صبح روز دوشنبه، ۲۲ آبان ماه در حاشیه برگزاری کنفرانس بزرگداشت شهید طهرانی مقدم در دانشگاه شهید رجایی، گفت: شهید طهرانی مقدم سه‌خصیصه‌یک بود و فرمانده قوی را داشت؛ هم‌اخلاص داشت هم انقلابی بود و هم دارای کارآمدی. وی افزود: امروز اگر مدیران ما این سه‌خصیصه را داشته باشند در همه‌عرصه‌ها چه نظامی و چه حوزه‌های غیرنظامی می‌توانند موفق باشند. سردار حاجی‌زاده با اشاره به الگوی مدیریتی شهید مقدم بیان کرد: رهبران انقلاب فرمودند ما مدیریت نخواند بود ولی مدیریت طبیعی داشت. اگر این‌خصوصی را در انتخاب مدیران داشته باشیم می‌توانیم بر مشکلات غلبه کنیم. فرمانده نیروی هوافضای سپاه در پاسخ به سؤالی در خصوص شرایط منطقه، گفت: مسئله غزه امروز یک موضوع جهانی شده است و جنایتکار بودن رژیم صهیونیستی که از بیش از ۴۰ سال قبل توسط امام راحل و مسئولان جمهوری اسلامی ایران گفته می‌شد، امروز عمق جنایت‌های آن‌ها را ملت‌ها در همه‌قاره‌ها متوجه شده‌اند. وی ادامه داد: شاید درگذشته به مسئولان جمهوری اسلامی ایران انتقاد می‌شد که «چرا در خصوص رژیم صهیونیستی این‌گونه سخن می‌گویند؟» اما اکنون کودک‌کش بودن و عمق جنایت‌های رژیم برای همه روشن شده است و عمر چندانی نخواهند داشت. سردار حاجی‌زاده بیان کرد: امروز دشمنان فلسطینی یک پیروزی را به‌دستی بزرگ است، تصریح کرد: این پیروزی با اقدامات تاکتیکی و عملیات‌های جنایتکارانه و به‌شهادت رساندن کودکان به‌هیچ‌وجه ازین رفتنی نیست و آن‌ها به‌طورمطلق پیروز هستند و در آینده همه دنیا بین موضوع را خواهند دید. فرمانده نیروی هوافضای سپاه در پاسخ به سؤالی در خصوص واکنش ایران نسبت به گسترش جنگ به لبنان و حزب‌الله، خاطر نشان کرد: امروز جنگ گسترش پیدا کرده است و لبنان درگیر است. احتمال دارد حد دیگری‌ها از این هم بیشتر شود. آینده مهم است ولی اولی‌آمان‌آمان همه شرایط است. سردار حاجی‌زاده درباره تهدید ایران توسط آمریکا نیز اظهار کرد: آمریکایی‌ها ایران را تهدید نمی‌کنند، آن‌ها در مکاتباتی که دارند بعضاً در یک‌شب سه مرحله با ایران مکاتبه داشتند و همه این مکاتبات با زبان تمنا و خواهش است. فرمانده نیروی هوافضای سپاه در پایان تأکید کرد: ایران در شرایطی نیست که کسی بخواد او را تهدید کند ما در اوج قدرت هستیم و برای همه شرایط خود را آماده کرده‌ایم. سردار حاجی‌زاده در

پاسخ به سؤالی درباره قدرت امروز نیروی هوافضای سپاه، بیان کرد: ما امروز فقط در حوزه موشکی در تراز جهانی نیستیم بلکه در حوزه پهپادی، فضایی، اواستفاده از همه‌ظرفیت‌هاست اینکه قدرتمی‌کنیم یک سازمان درمیستد بخواهد کاری انجام بدهد، این‌گونه نیست. وی افزود: ما اکنون ارتباط خوبی با عمده شرکت‌های دانش بنیان و دانشگاه‌ها داریم و این توانمندی امروزه با واسطه به‌میدان آمدن همه دانشگاه‌ها شرکت‌های دانش بنیان و نخبگان کشور اتفاق افتاده است. فرمانده نیروی هوافضای سپاه، در ادامه در پاسخ به سؤالی «جهان از رژیم صهیونیستی می‌خواهد جنایت خود را در غزه متوقف کند اما این رژیم و آمریکا با این کار موافقت نمی‌کنند، به نظر شما تنها راه متوقف کردن این جنایت‌ها چیست»، تأکید کرد: رژیم‌نگان فلسطینی و مجموعه ملت بزرگ فلسطین یک پیروزی در طولان‌الاقصی به دست آوردند. این پیروزی یک پیروزی را به‌دستی است و ستون فقرات و پاهای اسب بازنده شکست و در معرض قطع نخاع قرار گرفته و تلاش می‌کنند یک پیروزی معادلی به دست بیاورند. وی افزود: سرزمین و مردم فلسطین، چنین‌زمینه‌ای برای نتانیاها و حکام رژیم صهیونیستی اصلاً فراهم نکرده است و آن‌ها نمی‌توانند چنین دستاوردی را داشته باشند. فرمانده نیروی هوافضای سپاه، بایان اینکه امروز مسئله رژیم صهیونیستی قدری

قراگاه شرق کشور، یاسی (تیمی)

کمیسیون نهم

آزمایشی زندانبان
جرالد غیرعمد

طرح آزادی زندانبان و حمایت از خانواده‌های زندانبان تحت حمایت به صورت غیرحضور

بنیاد بین‌المللی خیرآبشار عاطفه

شماره تماس: ۰۹۹۱۹۶۳۶۱۸

شماره کارت: ۶۲۲۱۰۶۱۲۱۵۲۴۲۶۵۴

شماره حساب: ۳۰۱۰۰۶۲۱۶۷۲۶۰۵

شعری: میدان نماز - کوچه امیرای - پلاک ۳۰

www.absharaatefeh.ir

منافسه عمومی یک مرحله ای

فراخوان ۰۰۰۰۰۰۱۳۸۰۹۴۰۲۰۰

دهیاری روستای گلزار پایین در نظر دارد فراخوان جدول گذاری، زیرسازی، اجرای آسفالت به شماره ۰۰۰۰۰۰۱۳۸۰۹۴۰۲۰۰ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۲/۰۹/۰۱
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۲/۰۹/۰۹
- مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۲/۰۹/۲۰
- زمان بازگشایی پاکت‌ها: ۱۴۰۲/۰۹/۲۱

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:

ارائه ضمانت بانکی معتبر غیر مشروط در وجه دهیاری گلزار پایین یا واریزی نقدی به شماره حساب ۱۰۰۰۱۴۱۹۷۲۳۱۴ یا به شماره شبای ۱۴۱۹۷۲۳۱۴۰۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ IR نزد بانک پست بانک شعبه پاک‌دشت به مبلغ ۷۵۸.۱۸۶.۲۶۸ ریال به میزان ۵ درصد مبلغ برآورد اولیه اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:

شهرستان پاک‌دشت - بخش مرکزی - دهیاری گلزار پایین - خیابان مصطفی خمینی - بعد از کوچه شهید بهشتی ساختمان دهیاری گلزار پایین ۳۶۸۵۴۶۷۷-۰۲۱/۰۲۱/۶۴۶۷۹۳۲۱۰۹۱۲

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۸/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۸/۳۰

خ ت ۱۴۰۲/۸/۲۲

دهیاری روستای گلزار پایین

فراخوان تجدید منافسه عمومی یک مرحله ای

تهیه مصالح و اجرای هدایت آبهای سطحی بلوار صفا

نوبت اول

شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقسه عمومی خدمات (شرح مختصر: تهیه مصالح و اجرای هدایت آبهای سطحی بلوار صفا به شماره ۰۰۰۱۳۴۷۰۰۰۱۳۴۷۰۰۰۱۳۴۷۰۰۰ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.

تاریخ انتشار اسناد مناقسه در سامانه مورخ ۱۴۰۲/۸/۲۳ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقسه از سایت: از تاریخ انتشار اسناد مناقسه تا ساعت ۱۸ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۱/۹/۱

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقسه تا ساعت ۱۹ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۱

زمان بازگشایی پاکت: ۹/۳۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۲

اطلاعات تماس دستگاه مناقسه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقسه و ارائه پاکت‌ها:

آدرس سیرجان میدان انقلاب شهرداری مرکزی امور قراردادهای و تلفن ۰۳۴-۴۱۳۲۵۰۷۷

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۳۴-۴۱۹۳۴

دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۶۶۸

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۸/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۸/۳۰

خ ت ۱۴۰۲/۸/۲۲

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

وزارت کشور

استانداری تهران

شهرداری فیروزکوه

آگهی تجدید مزایده عمومی

شهرداری فیروزکوه به استناد مجوز شورای محترم اسلامی شهرداری فیروزکوه به شماره ۱۷۰ مورخ ۱۴۰۲/۸/۲۶ در نظر دارد نسبت به فروش واحد اداری شهرداری واقع در میدان معلم روبروی بانک توسعه و تعاون، پانزدهمین طبقه ۲ به پلاک ثبتی ۷۱۸۵ فرعی از یک اصلی به مساحت ۱۷/۲۵ مشرف به خیابان پاسداران از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از عموم اشخاص حقیقی - حقوقی که آمادگی شرکت در مزایده را دارند، دعوت می‌نماید به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک و مستندات مزایده اقدام نمایند.

ضمناً:

- ۱- برابر نظریه کارشناس رسمی دادگستری قیمت پایه معادل ۰۰۰/۰۰۰/۱۱/۶۳۷ ریال می باشد.
- ۲- متقاضی موظف خواهد بود ۵٪ از کل مبلغ پایه قیمت گذاری شده جمعاً به مبلغ ۸۱۱/۸۷۵/۰۰۰ ریال به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی در وجه شهرداری فیروزکوه و یا نقداً به حساب شبای شماره ۹۱۵۰۰۳۰۹۱۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ IR نزد بانک رسالت به نام سپرده شهرداری فیروزکوه واریز و اصل فیش و یا ضمانت نامه را در موعد مقرر تحویل دهد.
- ۳- توضیح اینکه کلیه مراحل مزایده عم از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) انجام خواهد شد. بنابراین الزام است شرکت کنندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند و در ضمن هزینه‌های دریافت اسناد از این سامانه با شرکت کنندگان می باشد.
- ۴- مهلت دریافت اسناد مزایده تاریخ ۱۴۰۲/۸/۲۳ لغایت مورخ ۱۴۰۲/۸/۲۷ تا ساعت ۱۴ و صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) می باشد.
- ۵- مهلت بازگردی اسناد و مدارک به صورت الکترونیکی برابر شرایط مندرج در کار برگ مزایده تنظیم شده است حداکثر تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۹/۷ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) تسلیم نمایند.
- ۶- متقاضیان میبایستی اصل فیش واریزی یا ضمانتنامه معتبر بانکی مربوط به سپرده شرکت در مزایده را پس از ثبت در سامانه به صورت حضوری تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۹/۷ به دبیرخانه شهرداری واقع در فیروزکوه میدان علم (ع) شهرداری فیروزکوه تحویل نمایند.
- ۷- زمان بازگشایی پاکت‌ها و رسیدگی به پیشنهادات مورخ ۱۴۰۲/۹/۷ می باشد.
- ۸- شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
- ۹- هزینه درج آگهی مذکور و عوارضات متعلقه به عهده برنده مزایده خواهد بود.
- ۱۰- چنانچه نقرات اول، دوم و سوم حاضر به خریداری نباشند، سپرده شرکت در مزایده به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- ۱۱- به مدارک و مستندات و قیمت پیشنهادی معذورش ترتیب اثر داده نخواهد شد و مبلغ سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

شماره تماس ۰۲۱-۷۶۴۳۱۱۴

وب سایت شهرداری فیروزکوه: www.firuzkuh.ir

تاریخ انتشار ۱۴۰۲/۸/۲۳

خ ت ۱۴۰۲/۸/۲۳

علیرضا صادقی - شهردار فیروزکوه

کیومرث سردی، عضو کمیسیون اجتماعی مجلس:

سامانه جامع بازار کار گام بلندی در راستای شفافیت است



کیومرث سردی، نماینده مردم اسدابآدو عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با خبرنگار «رسالت» به تشریح رونمایی از سامانه جامع بازار کار تا پایان سال پرداخت و در این باره اظهار کرد: ایجاد سامانه و فراهم سازی زیرساخت شفاف به منظور تبیین آخرین اطلاعات شغلی جمعیت کشور می تواند امری تعیین کننده باشد چرا که بر این اساس میزان سواد افراد، پروفایل شغلی مهارتی شان و تعداد افراد بیکار مبرهن خواهد شد. مزیت دیگر این سامانه، اطلاعات برخط و به روز است چرا که به سبب این سامانه اطلاعات به روز خواهد شد و همواره بر مبنای آخرین داده ها حرکت خواهیم کرد.

دقیقی و درستی در جهت کاهش نرخ بیکاری را رقم بزیم. به منظور کاهش نرخ بیکاری ضرورت دارد تا مطابق فرمان و بیانات مقام معظم رهبری حرکت کنیم؛ ایشان در پیام نوروزی خود به کاهش تورم و رشد تولید تأکید داشتند؛ بر این اساس هرآنقدر که بتوانیم رشد تولید را افزایش دهیم و تورم را کاهش دهیم شاهد توسعه اشتغال در کشور خواهیم بود.

نماینده مردم اسدابآدو در مجلس یاد هم همچنین خاطرنشان کرد: رشد تولید و تقویت سرمایه گذاری موجب پررنگ شدن حضور تولیدکنندگان خواهد شد و مهارت تورم را رقم خواهد زد.

او در پایان این گفت و گو متذکر شد: مهارت تورم کمکی بزرگ در مسیر کاهش نرخ اشتغال در کشور خواهیم بود. امیدواریم با عنایت به بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی و سیاست های کلی اشتغال شاهد ساماندهی حوزه اشتغال و کاهش نرخ بیکاری در کشور باشیم.

حوزه کار این است که ایجاد نظام جامع اطلاعات بازار کار و رونمایی از سامانه جامع بازار کار تا پایان سال می تواند گامی روبه جلو باشد و نرخ بیکاری را در کشور کاهش دهد. مطابق با گزارش مرکز آمار ایران، نرخ بیکاری تابستان سال جاری ۷٫۹ درصد برآورد می شود؛ این رقم از سال ۱۳۸۴ تا به امروز کمترین میزان بیکاری بوده و امری قابل توجه ارزیابی می گردد. هم زمان با این روند نرخ مشارکت اقتصادی (نسبتی از جمعیت که شاغل یا در جست و جوی کار است) هم نسبت به تابستان گذشته افزایش یافته و به ۴۱٫۶ درصد رسیده اما تا اوج تاریخی ۴۸ درصدی خود همچنان فاصله بسیاری دارد. شایان ذکر است تا بگوییم که در مقایسه با تابستان سال ۱۴۰۱، نرخ اشتغال ناقص هم کاهش یافته است. یعنی نسبت بیشتری از شاغلان (۷۲٫۶ درصد از آن ها) اشتغال ۴۲ ساعت یا بیشتر در هفته دارند.

در مجموع ۲۴/۷ میلیون نفر در تابستان شاغل بوده اند که حدود ۱۸ میلیون نفر از آن ها نیز اشتغال تمام وقت داشته اند. در بررسی پیش تر این موضوع و راهکارهای کاهش هرچه تمام تر نرخ بیکاری به گفت و گو با کیومرث سردی، نماینده مردم اسدابآدو عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی پرداختیم که در ادامه می خوانید.



حالا انجام کار هستیم. حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی با سیاست های کلی اشتغال بر ترویج و تقویت فرهنگ کار، تولید، کارآفرینی و استفاده از تولیدات داخلی به عنوان ارزش اسلامی و ملی با بهره گیری از نظام آموزشی و تبلیغی کشور تأکید کردند و در بند ۳ سیاست های کلی اشتغال ایجاد فرصت های شغلی پایدار را تأکید بر استفاده از توسعه فناوری و اقتصاد دانش بنیان و آینده نگری نسبت به تحولات آن ها در سطح ملی و جهانی را یک ضرورت دانستند. ایشان همچنین بر ایجاد نظام جامع اطلاعات بازار کار، بهبود محیط کسب و کار و ارتقاء

سیزد هم از تکالیف دولت سیزدهم است، نزدیک به ۱۰ سال بود که متوقف شده است و اقدامات شاخصی برای آن رخ نداده بود. در حالت کلی پایگاه اطلاعاتی بسیار پیچیده است، باید تمام اطلاعات ثبتی در بازار کار از اطلاعات ۷۴ دستگاه اجرایی جمع آوری شود. به مرحله رسیده ۱۰ درصدی بخش سخت افزاری رسیده ایم. در بخش نرم افزاری ایجاد شده است. زیرسامانه جست و جوی شغلی مشغول فعالیت است. زیرسامانه اتباع خارجی به صورت ۱۰۰ درصد راه اندازی شده و مشغول فعالیت است. برای استاندارد سازی مشاغل تیمی طراحی شده است و در

امور استخدامی داشته ایم، پیشرفت ۸۰ درصدی در بخش نرم افزار سامانه داشته ایم، تلاش بر این است که تا پایان سال این اطلاعات را اخذ کنیم و تا پایان سال سامانه راه اندازی کنیم. کریمی با اشاره به بند ۴ سیاست های کلی اشتغال که از سوی رهبری ابلاغ شد گفت: سیاست های ابلاغی رهبری در سال ۱۳۹۰ راه اندازی نظام جامع بازار کار بوده است و تا کیادات زیادی بر آن شده است و در قانون مبارزه با پولشویی و آیین نامه اجرایی آن مواد ۲۶ و ۲۷ تسریع شده است. وزارت کار با بانک مرکزی باید این سامانه را راه اندازی کنند، در سند تحول دولت

گروه اقتصادی

به تاژگی کریمی بیرانوند، معاون اشتغال وزارت کار از رونمایی سامانه جامع بازار کار تا پایان سال خبر داده است و در این باره عنوان داشته: راستای شناخت وضعیت بازار کار و دستیابی به تصویر جامع از پویایی های بازار کار و همچنین پیش بینی های بازار کار و طراحی سیاست ها و مدل های حوزه های اشتغال و کارآفرینی مبتنی بر ثبت محور و همچنین در خصوص مهارت های مورد نیاز بازار کار در بخش های مختلف و همچنین در خصوص مهارت های شغلی اقدام به راه اندازی نظام جامع بازار کار ایران کردیم که زیرسامانه های مختلفی دارد. کریمی بیرانوند هدف از راه اندازی سامانه جامع بازار کار را ثبت مینا کردن تمام بازار کار دانست و گفت: پس از راه اندازی سامانه جامع بازار تمام مردم با داشتن کد ملی دارای پروفایل شغلی مهارتی خواهند بود، این فقط در کشورهای پیشرفته هست. شناسایی بیکاران با الگوریتم های دقیق قابل انجام است. وی همچنین اظهار داشت که کمیته محتوایی برای نظام بازار کار ایران را با بیش از ۸ هزار نفر ساعت کاری که روی این موضوع شده است، تشکیل داده ایم، تشکیل کمیته اخذ دینای نظام اطلاعات بازار کار را با کارکرد حدود ۳ هزار نفر ساعت داشته ایم، پایش اطلاعات اخذ شده از دستگاه های مختلف کشور را داشته ایم، ایجاد تجارت تشکیلاتی از طریق سازمان

جبار کوچکی نژاد، نماینده مردم رشت در مجلس:

حقوق بازنشستگان به ۹۰ درصد دریافتی کارکنان شاغل می رسد

جبار کوچکی نژاد، نماینده مردم رشت در مجلس شورای اسلامی در گفت و گو اختصاصی با خبرنگار «رسالت» از مصوب شدن همسان سازی حقوق بازنشستگان در جریان بررسی برنامه هفتم توسعه خبر داده و عنوان کرد: یکی از پیشنهادهای مطرح شده برای افزایش حقوق بازنشستگان این بود که حقوق این قشر معادل ۹۰ درصد حقوق دریافتی کارکنان شاغل شود. خوشبختانه این موضوع در کمیسیون تلفیق به تصویب رسید و بر این

دائمی شود تا کسی نتواند آن را تغییر یا کاهش دهد، ضرورت دارد تا مسئله همسان سازی برای همیشه تصویب شود. متناسب سازی حقوق بازنشستگان یکی از مطالبات جدی این قشر بود که حال در جریان بررسی برنامه هفتم مقرر و مصوب شده است؛ به نظرمی رسد همسان سازی حقوق بازنشستگان که پیش تر مطالبه ای فراموش شده بود، هزینه های معیشتی بازنشستگان را کاهش دهد و باری از دوش آن ها کاسته و بر سفره های شان بیفزاید.

وزارت نیرو
شرکت تولید نیروی برق خراسان

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره ۴۰۲۱۰۷

شرکت تولید نیروی برق خراسان در نظر دارد " مناقصه خرید با آزمایش ۸ دست کامل تآی بولت مربوط به توربین گازی GE-F5 به همراه متعلقات مربوطه " را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای به پیمانکار واجد شرایط و اگذار نماید.

کلید مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی در سامانه اقدام نمایند.

ردیف	موضوع مناقصه	محل شرکت	مبلغ تضمین (ریال)	محل اعتبار
۱	خرید با آزمایش ۸ دست کامل تآی بولت مربوط به توربین گازی GE-F5 به همراه متعلقات مربوطه	استان خراسان رضوی	۱۱,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	منابع داخلی (غیر عمرانی)

* تاریخ عرضه الکترونیکی اسناد از طریق سامانه ستاد: از ساعت ۹ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۹ تا ساعت ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۹

* تاریخ بازگذاری الکترونیکی اسناد در سامانه ستاد و تحویل ضمانت نامه: حداکثر تا ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۱

* تاریخ گشایش پاکت ها: ساعت ۹ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۲

مناقصه گران علاوه بر بازگذاری اسناد در سامانه الکترونیکی دولت باید اصل ضمانت نامه شرکت در فرایند ارجاع کار را در موعد مقرر به امور تدارکات شرکت تحویل نموده و رسید دریافت نمایند.

* محل تحویل اسناد و گشایش پاکتها: مشهد، بلوار شهید فکور - فکوری ۱۷ - واحد ۵ - کد پستی ۹۱۷۸۱۵۷۹۴ - امور تدارکات شرکت تولید نیروی برق خراسان - تلفن ۳ - ۵۱۳۸۶۹۹۹۹

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های شرکت داخلی ۲۱۰ آقای مهندس میرزایی تماس گرفته و با به پایگاه های اطلاع رسانی به آدرس ذیل مراجعه نمایند:

پایگاه اطلاع رسانی معاملات شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی	http://tender.tpph.ir
پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات	http://iets.mporg.ir
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت	http://setadiran.ir

شناسه آگهی ۱۶۰۲۲۵۷

امور تدارکات شرکت تولید نیروی برق خراسان

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول) شرکت تعاونی اعتبار فرهنگیان ارومیه به شماره ثبت ۹۸

بنابه تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی اعتبار فرهنگیان ارومیه راس ساعت ۱۶ بعد از ظهر روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۴ در محل سالن شرکت تعاونی اعتبار فرهنگیان ارومیه واقع در میدان جانبازان اول خیابان راهنمایی تشکیل می گردد. از عموم سهامداران و اعضای محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوع دستور جلسه در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور به هم رسانند و یا باتوجه به مفاد ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجمع عمومی در صورتی که حضور عضو در مجمع میسر نباشد، می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگری نماینده تام الاختیار از میان اعضا یا غیر اعضا و اگذار نماید، در این صورت هر عضوی می تواند علاوه برای خود حداکثر حق سه رای با وکالت و هر شخص غیر عضو تنها یک رای با وکالت داشته باشد. توضیحا اینکه وکالتنامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آگهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر میدان جانبازان اول خیابان راهنمایی شرکت تعاونی اعتبار فرهنگیان ارومیه شرکت تنظیم شده و توسط بازرسان بررسی و تأیید گردد و در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع به تأیید یکی از دفتر خانه های اسناد رسمی رسیده باشد.

دستور جلسه:

تغییر و اصلاح و تطبیق مفاد اساسنامه مورد عمل و تصویب اساسنامه جدید منطبق با قانون اصلاح مواد از قانون بخش تعاون اقتصاد جمهوری اسلامی ایران مصوب ۱۳۸۳/۲/۱۷ مجلس شورای اسلامی

تغییر و اصلاح نام تعاونی به شرکت تعاونی اعتبار «کارکنان شاغل و بازنشسته آموزش و پرورش»

تاریخ انتشار ۱۴۰۲/۸/۲۳
خ ش ۱۴۰۲/۸/۲۳
۱۳۵۷

هیات مدیره شرکت تعاونی اعتبار فرهنگیان ارومیه

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام شرکت بنکداران تغذیه سبز خزر (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۴۹۶ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۴۷۷۴۰۹

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت بنکداران تغذیه سبز خزر، وکیل یا نماینده قانونی آنها دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت در مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۵ در ساعت ۱۲ شب در محل شرکت به آدرس آمل کمربندی هزار سنگر به محمودآباد ۹۰ متر بعد از پمپ گاز ذبیحی کد پستی ۴۶۱۵۱۳۳۸۹۳ تلفن ۴۶۱۵۱۲۴۴۴۰۵۱۲ برگزار میگردد، حضور به هم رسانید. لازم به ذکر است هر یک از اعضا محترم که به لحاظ عدم حضورشان در مجمع قصد اعطای وکالت به غیر دارند، استعفا می شود قبل از تشکیل مجمع نسبت به تنظیم وکالتنامه رسمی اقدام تا وکیل انتخابی با وکالتنامه رسمی در جلسه مجمع حاضر شود.

دستور جلسه:

۱- تنظیم و تصویب آیین نامه مرتبط با زمین ضلع جنوبی شرکت بنکداران

هیات مدیره شرکت بنکداران تغذیه سبز خزر

تاریخ انتشار ۱۴۰۲/۸/۲۳
خ ش ۱۴۰۲/۸/۲۳

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت کاسپین کوهدشت (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۸۳۳۹۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۱۹۰۸۰۸

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت کاسپین کوهدشت (سهامی خاص) دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۱ (اس ساعت ۱۰ صبح در نشانی: تهران، ستراخان، کوچه آبیگون، کوچه شهید محمد رضا حدادی (آبتاب)، پلاک ۱۹، طبقه ۴ کد پستی ۱۴۵۸۴۳۸۷۴ تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان قانونی
- ۲- بررسی و تصویب ترازنامه و سود و زیان سال مالی منتهی به اسفند ۱۴۰۱
- ۳- تصمیم گیری در خصوص تقسیم سود
- ۴- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.

هیات مدیره شرکت کاسپین کوهدشت (سهامی خاص)

تاریخ انتشار ۱۴۰۲/۸/۲۳
خ ش ۱۴۰۲/۸/۲۳

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و عمومی فوق العاده شرکت تمانه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۰۲۶ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۱۱۲۷۴۸

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخه ۱۴۰۲/۰۹/۰۵ در ساعت ۹ صبح محل قانونی شرکت واقع در مشهد مقدس، بلوار سجاد، بهارستان ۳، ساختمان پارناوا، طبقه پنجم حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: ۱- بررسی خروج یکی از اعضای هیات مدیره و انتخاب جایگزین ایشان ۲- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل

همچنین مجمع عمومی فوق العاده شرکت نیز در همان تاریخ و مکان و در ساعت ۱۰ صبح برگزار خواهد کرد.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: ۱- افزایش سرمایه

تاریخ انتشار ۱۴۰۲/۸/۲۳
خ ش ۱۴۰۲/۸/۲۳

هیات مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول) به شماره ثبت ۲۵۴۸۰۶۴

طاهری فرزند عبدالباقی به شماره پاسپورت P۰۲۵۴۸۰۶۴ تابعیت افغانستان مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مزایده

اتاق اصناف شهرستان ساوجبلاغ در نظر دارد با عنایت به انجام استعلام های لازم نسبت به واگذاری و فروش ۲ دستگاه خودرو به شرح ذیل از طریق مزایده به بالاترین قیمت پیشنهادی، اقدام نماید.

ردیف	نوع خودرو	مدل	رنگ	قیمت پیشنهادی (ریال)
۱	بژو ۴۰۵ دوگانه سوز	۱۳۹۶	خاکستری	۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	پراید دوگانه سوز	۱۳۸۸	قره ای	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰

علاقه مندان میتوانند پیشنهادات خود را تا پایان وقت اداری روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۸/۳۰ به واحد حسابداری اتاق اصناف واقع در استان البرز، شهرستان ساوجبلاغ، سایت اداری، روبروی اداره تامین اجتماعی تحویل داده و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۶۴۴۲۲۴۱۳۲ تماس حاصل نمایند.

اتاق اصناف شهرستان ساوجبلاغ

هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

